
ART KATALOG 8/2023



Vážený diváku,

při pohledu na následující díla vězte, že jsem býval mohl 

mít úplně normální, slušnou kariéru v nějaké kanceláři 

nebo firmě. Místo toho jsem začal malovat divné budovy ve 

zvláštních krajinách. Na mou obranu můžu uvést pouze to, 

že se snažím zachytit trošku pravdy z míst, která ve mně 

zůstala, aby se lidé na jejich takovost mohli podívat 

novýma očima.

 

Alexander Mikoláš



MEGAPIXELART



Pravé poledne socialismu

Vřesová rána

Zátiší s chladící věží

2016, 70x50cm

2.500,- Kč 

3.700,- Kč 2017, 40x80cm

limitovaná edice 111 tisků

Fragment, 40x20cm

700,- Kč

limitovaná edice 111 tisků



SudetenGeist

Sv. Jakub Větší

Tři sestry

2018, 55x100cm

Fragment, 40x50cm

Fragment, 20x40cm

5.400,- Kč 

700,- Kč

1.500,- Kč

limitovaná edice 111 tisků



Žižkonomikon I

SpaceDickBabies

Barad Mith

2018, 100x37cm

Fragment, 40x20cm

Fragment, 40x20cm

4.200,- Kč 

700,- Kč

700,- Kč

limitovaná edice 111 tisků



Procházka před rozhlednou

PseudoGoethovka

C.k. Imperial

2019, 73x100cm

Fragment, 40x20cm

Fragment, 50x40cm

6.300,- Kč 

700,- Kč

1.700,- Kč

limitovaná edice 111 tisků



Žižkonomikon II

Koule z olova, vz. 26Husákovy hradby

2020, 73x100cm

Fragment, 40x20cmFragment, 40x60cm

6.900,- Kč 

700,- Kč1.900,- Kč

limitovaná edice 111 tisků



Chrám Večernice

StarSideDown

SunnySideUp

2021, 100x73cm

Fragment, 60x30cm

Fragment, 40x20cm

1.400,- Kč

700,- Kč

7.200,- Kč limitovaná edice 111 tisků



Krušnohorské
pohádky



Jak se jáchymovský hajný zpovídal
před vlčím soudem

Obžalovaný,
čím jste 
otrávil

jejího psa?

Maják
z mlhy

Leden

2022, 110x47cm

Fragment, 
50x25cm

Fragment, 
50x25cm

Fragment, 
50x25cm

900,- Kč

900,- Kč

900,- Kč

9.200,- Kč 

limitovaná edice 111 tisků



Jak liška začarovala ozvěnu

Rychlík do Mariánek

Siréna nad
údolím

LiškopadList opad

2023, 73x120cm

Fragment, 20x40cm

Fragment, 40x80cm
Fragment, 

50x25cm

limitovaná edice 111 tisků

700,- Kč

900,- Kč

2.700,- Kč

12.500,- Kč 



Tvůrčí
bloky



Tvůrčí blok 1

Prašná věž

Zdar tobě,
Praho!

2023, 110x110cm

fragment, 40x20cm

fragment, 40x40cm

limitovaná edice 111 tisků

14.700,- Kč 

700,- Kč 

1.200,- Kč 


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14

